

Č. j.: 681/2019-NÚKIB-E/210

Brno 13. března 2019

Odpověď k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane předsedo,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost (dále jen „Úřad“) obdržel dne 9. března 2019, Vám ve struktuře dle Vaší žádosti sděluji následující:

- 1) Počet zaměstnanců, kteří za váš úřad náhrady škody, újmy a regresní úhrady byť i jen zčásti vyřizují? **Na Úřadě vyřizují náhrady škody, újmy a regresní úhrady čtyři zaměstnanci.**
- 2) Informace o počtu z nich, kteří mají ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu právního směru. **Všichni zaměstnanci, vyřizující náhrady škody, újmy a regresní úhrady mají ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu Právo a právní věda.**

S pozdravem

Mgr. Pavel Král
ředitel odboru právního

xxxxxxxxxx, předseda, spolek Enfant terrible Tchèque, e-mailem,